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Curso Turno Formação Inscrição Cota Nome Classificação na cota SITUAÇÃO DA MATRÍCULA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 13468 A 0 JONATAS ULISSES LACERDA 11 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 10473 A 0 CARLOS EDUARDO CORRÊA TITO 12 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 7245 A 0 HIGOR RIBEIRO DE FREITAS 13 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 15268 A 0 CAIO EDUARDO JANUARIO 14 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 6424 A 0 YAN JARDIM LEAL 15 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 12083 A 0 FABIO BUENO DE ARAÚJO 16 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 14846 A 0 SEBASTIAN BRUNO FERREIRA GONÇALVES 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 849 A 0 HENDRIK BARKMANN 18 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 6937 A 0 RODOLFO AUGUSTO FURMANN ZAPPE 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 13044 A 0 RAFAEL MOREIRA MARTINS 20 ENVIAR  RECURSO

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 3254 A 0 WILLIAM LIMA SANTOS 21 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2883 A 0 GABRIEL ALVES POSSIDONIO CORDEIRO 22 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 14882 L 01 SAMUEL HENRIQUE ALVES 5 ENVIAR  RECURSO

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 3034 L 05 EDUARDO MASSUQUETO DE ANDRADE 4 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 15289 L 05 CAUÃ RODRIGUES GONZATTO 5 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 8379 L 05 JOÃO GABRIEL NUNES BOROCHOK 6 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1753 L 05 EDUARDO CARVALHO DE OLIVEIRA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 17321 L 05 LUIZ FELIPE VALÉRIO CHRISTINO 8 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1542 L 05 EDUARDO HARTLEIB GALVÃO 9 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 8704 L 05 LUCAS MURILO MARTINS BLENS 10 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 5512 L 05 GUILHERME FERREIRA 11 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 11081 L 05 DANIELE DE GODOY PONTES 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 6921 L 05 BRENO SVIECH DE QUEIROZ 13 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 13569 L 06 ELIAS MOREIRA JUNIOR 3 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 7143 L 06 VICTOR HUGO DOS SANTOS 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 17236 L 06 WILLIAM BENEDITO DAVANZO DOS SANTOS 5 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 14768 L 13 VINÍCIUS ISTSCHUK VOLPATO 1 AGUARDANDO VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 2425 A 0 AMANDA BORGES DA SILVA 11 AGUARDANDO VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 15636 A 0 MATEUS HNEDA 12 AGUARDANDO VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 12356 A 0 FLAVIO LISBOA 13 AGUARDANDO VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 1166 A 0 LUCAS OLIVEIRA DE CAMARGO 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 15516 A 0 TIAGO LUCAS PASCUCCI 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 7763 A 0 VINICIUS GUSTAVO JANSEN 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 557 A 0 LUIS ALBERTO ZELENSKI 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 16101 A 0 RINALDO RODOLFO BERTANI 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 15890 A 0 CARLOS ALEXANDRE OGRYSKO 19 AGUARDANDO VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 10372 A 0 LARISSA ALVES CORREIA 20 AGUARDANDO VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 15801 A 0 JOICE DA COSTA KREMER LIMA 21 AGUARDANDO VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 7308 A 0 ANTONY RODRIGO MASSUQUETO DE LIMA 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 14579 A 0 LEONARDO HENRIQUE VELOZO 23 AGUARDANDO VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 2353 A 0 JEAN CARLO CASTANHO 24 AGUARDANDO VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 3498 A 0 GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 8355 A 0 MARCELO PASSOS GATTERMANN 26 AGUARDANDO VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 4856 A 0 PAULO CEZAR MOREIRA DA SILVA 27 AGUARDANDO VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 12329 A 0 LAERTY FERNANDES DE MIRANDA 28 AGUARDANDO VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 2633 A 0 DENIAN CELSO HAAS 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 13202 A 0 CARLOS EDUARDO BOBAK 30 AGUARDANDO VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 7120 A 0 JHENIFFER DOS SANTOS 31 DESISTIU DA VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 10155 A 0 CAUÃ BOSSO 16 ENVIAR  RECURSO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 540 A 0 LORENZO PEROTTI MARTINES 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 4301 A 0 RENAN TONELLO DE OLIVEIRA 18 DESISTIU DA VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 12162 A 0 FERNANDA PACHECO BENTO 19 ENVIAR  RECURSO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 5375 A 0 GUSTAVO LISBOA PRESTES 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 13468 A 0 JONATAS ULISSES LACERDA 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 8040 A 0 DIEGO CORTE 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 7245 A 0 HIGOR RIBEIRO DE FREITAS 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 15268 A 0 CAIO EDUARDO JANUARIO 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 6424 A 0 YAN JARDIM LEAL 25 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 14004 A 0 MATEUS ANTUNES DE SOUZA PINTO 26 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 8467 A 0 ALYSON VALERIO ISALUSKI 27 ENVIAR  RECURSO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 14846 A 0 SEBASTIAN BRUNO FERREIRA GONÇALVES 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

RESULTADO  DA  ETAPA  1  •  2a  CHAMADA

Candidatos na situação AGUARDANDO VAGA, devem aguardar, em 14/agosto, a publicação do Resultado Final da Etapa 1 da 2a Chamada.

Candidato na situação ENVIAR  RECURSO, podem, no período de 10 a 11/agosto, acessar novamente a Plataforma e solicitar o reexame da decisão 
que motivou o indeferimento do requerimento de matrícula, visando obter sua reforma ou modificação.

Candidatos na situação DESISTIU  DA VAGA, acessaram o Portal de Matrículas e desistiram de participar do processo de matrícula.

Candidatos na situação NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO, são candidatos que não encaminharam o requerimento de matrícula. São considerados 
desistentes.



Curso Turno Formação Inscrição Cota Nome Classificação na cota SITUAÇÃO DA MATRÍCULA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 849 A 0 HENDRIK BARKMANN 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 10054 A 0 PEDRO GUIMARÃES DE OLIVEIRA 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 6937 A 0 RODOLFO AUGUSTO FURMANN ZAPPE 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 13044 A 0 RAFAEL MOREIRA MARTINS 32 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 15084 A 0 GABRIEL ZAVADZKI AJARILLA 33 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 17158 A 0 CLAUDIO OTTOBONI CHIOZINI 34 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1899 A 0 RENATO ENGUEL GONÇALVES 35 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 3254 A 0 WILLIAM LIMA SANTOS 36 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2883 A 0 GABRIEL ALVES POSSIDONIO CORDEIRO 37 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 11857 A 0 JOAO VITOR IUKI 38 ENVIAR  RECURSO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1657 A 0 VINICIUS CRUZ DA ROSA 39 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 12312 A 0 WALLACE PRIMO FREIRE JUNIOR 40 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 6834 A 0 JOSE GUSTAVO SANTANA DE LIMA 41 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 5778 A 0 ALLANA BASSO SANTOS 42 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 14882 L 01 SAMUEL HENRIQUE ALVES 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 15289 L 05 CAUÃ RODRIGUES GONZATTO 7 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 8379 L 05 JOÃO GABRIEL NUNES BOROCHOK 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 12743 L 05 JOÃO MARCOS JENSEN FRANCISCO 9 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1542 L 05 EDUARDO HARTLEIB GALVÃO 10 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 10905 L 05 JOÃO VITOR GROBE CASTILHO 11 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 8704 L 05 LUCAS MURILO MARTINS BLENS 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 5512 L 05 GUILHERME FERREIRA 13 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 6921 L 05 BRENO SVIECH DE QUEIROZ 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 4574 L 05 JHULIA VITORIA FELIX 15 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 14766 L 05 ÉRIK FRANCESCON FIN 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1405 L 05 ANA CLARA BATISTA DE ASSIS 17 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 5225 L 05 JOÃO RAFAEL ANHAIA MOREIRA 18 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 9760 L 05 JONATAS HENRIQUE MOREIRA BASSO 19 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 15961 L 05 VITÓRIA CAETANO VALENÇA 20 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 14244 L 05 CAMILA MARTINS PROENÇA 21 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 9243 L 05 MARIA VITORIA CANDIDO 22 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 10789 L 05 PAULO HENRIQUE MARTINS 23 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 7143 L 06 VICTOR HUGO DOS SANTOS 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 17236 L 06 WILLIAM BENEDITO DAVANZO DOS SANTOS 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 14805 L 06 MARCOS VINICIUS SANTANA 5 ENVIAR  RECURSO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 12492 A 0 CRYSTOFFER KAYKE DOS SANTOS NUNES DE MORAIS 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 15347 A 0 LAURA FERNANDES SANDRINI 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 1902 A 0 MARIA EDUARDA FLORENTINO 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 2842 A 0 GABRIELE STEPENOSKI PRINCIVAL 19 ENVIAR  RECURSO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 7034 A 0 BIANCA MARIA LAMOGLIA 20 DESISTIU DA VAGA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 16364 A 0 MILENA APARECIDA SILVEIRA DE MORAIS 21 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 5677 A 0 MARIA LUIZA GARCIA GREGGIO 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 6821 A 0 RAYSSA APARECIDA BORGES CHUVES 23 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 11874 A 0 MARIA EDUARDA BABO ALVES 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 7605 A 0 EVELIN ZATCERKONEY TKACZUK 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 14588 A 0 GEOVANA SCORSIN ZANELLA 26 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 2016 A 0 SIMIELE BALDISSERA DA LUZ 27 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 1709 A 0 GABRIELLE CAROLINE CAMARGO 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 7413 A 0 ISABELLA GOMES BARRETTO 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 7330 A 0 LAINE MACHADO 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura 14471 A 0 VICTOR HUGO AGUIAR DOS SANTOS MUNIZ 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 1419 A 0 ISABELLA INGLÊS LUIZ 22 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 8967 A 0 HENRIQUE OGG DE PAULA 23 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 2402 A 0 VANUSA VITÓRIA MONDEL 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 14647 A 0 YASMIN POLETTI PICOLOTO 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 2842 A 0 GABRIELE STEPENOSKI PRINCIVAL 26 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 7034 A 0 BIANCA MARIA LAMOGLIA 27 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 11334 A 0 MARIANA SZEREDA LEME 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 3533 A 0 VINICIUS AFFONSO PEDROSO 29 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 10301 A 0 MYLENA ALVES CARNEIRO 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 12667 A 0 ISABELA GALVAO 31 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 590 A 0 GABRIELA CARDOSO DUMMER 32 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 16899 A 0 ADOLFO APARECIDO PALHANO DA SILVA 33 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 13960 A 0 ALESSA HIKARU CASTILHO TAKINO 34 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 11987 A 0 MARCOS VINICIUS DE MELO CAMPANHARO 35 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 7123 A 0 JULIA BEATRIZ BORBA 36 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 7413 A 0 ISABELLA GOMES BARRETTO 37 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 16364 A 0 MILENA APARECIDA SILVEIRA DE MORAIS 38 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 12492 A 0 CRYSTOFFER KAYKE DOS SANTOS NUNES DE MORAIS 39 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 2016 A 0 SIMIELE BALDISSERA DA LUZ 40 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 5955 A 0 JÉSSICA BARBOSA GONZALES DA SILVA 41 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 2669 A 0 RAYANE VIEIRA PETTER 42 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 3562 A 0 BRUNO JOSÉ DE MATOS CAVALLI 43 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 7330 A 0 LAINE MACHADO 44 ENVIAR  RECURSO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 5057 A 0 GEANINNE VITÓRIA SCHMITT ZANELATO 45 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 11874 A 0 MARIA EDUARDA BABO ALVES 46 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 14588 A 0 GEOVANA SCORSIN ZANELLA 47 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 1716 A 0 PEDRO STEFANUS BLOCK 16 DESISTIU DA VAGA



Curso Turno Formação Inscrição Cota Nome Classificação na cota SITUAÇÃO DA MATRÍCULA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 11351 A 0 RAFAEL OLIVEIRA FELICIO 17 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 15702 A 0 FELIPE BECHER 18 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 10613 A 0 JESSICA DE LIMA COSMOSKI 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 16717 A 0 ANA FLAVIA GULCHINSKI DOS SANTOS 20 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 15788 A 0 BRUNO GASPAR ORELLANA 21 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 7966 A 0 EDUARDA SCHMUTZLER 22 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 3533 A 0 VINICIUS AFFONSO PEDROSO 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 13960 A 0 ALESSA HIKARU CASTILHO TAKINO 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 1697 A 0 ROBERTO ALVES NETTO 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 7763 A 0 VINICIUS GUSTAVO JANSEN 26 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 7687 A 0 MARIA VITÓRIA NUNES DE OLIVEIRA 27 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 12428 A 0 ALEXANDRE ACOSTA SANTOS 28 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 16813 A 0 VICTOR HUGO BANDEIRA 29 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 12151 A 0 LUIS CARLOS BALULA 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 2669 A 0 RAYANE VIEIRA PETTER 31 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 5677 A 0 MARIA LUIZA GARCIA GREGGIO 32 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 8406 A 0 GUSTAVO ALVES GRZEBIELUCKA 33 ENVIAR  RECURSO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 14779 A 0 MARIA JÚLIA GASPAR DAVANÇO 34 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 11287 A 0 ARTHUR MARCONDES FERREIRA 35 ENVIAR  RECURSO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 832 A 0 TATIANE FERREIRA NEVES 36 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 14555 A 0 EMANUEL FRANQUITTO DA SILVA 37 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 15698 A 0 ISABELA CASTILHO DE SOUZA 38 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 16380 A 0 BIANCA PIRES DE SOUZA 39 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 13290 A 0 GISLAINE MILENA DE JESUS HENRIQUE 40 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 13768 A 0 LUCAS VINICIUS SAVI MARTINS 41 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 7870 A 0 GABRIELA SLONIK DA SILVA 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 15688 A 0 DIEGO SCHANHUK 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 417 A 0 DAYANE RAIZA ESPIKALISKI 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 4167 A 0 LUCAS CHAGAS 23 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 8031 A 0 HIGGOR VINÍCIUS FELICIANO PACHECO 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 4856 A 0 PAULO CEZAR MOREIRA DA SILVA 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 11985 A 0 DAOUD NEHME MOSLEMANI 26 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 37 A 0 RUAN LUCAS NOVISKI 27 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 3643 A 0 JOÃO PEDRO CORDEIRO DE LIMA 28 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 13550 A 0 LUIZ NATHÃ PEIXOTO FERREIRA DA LUZ 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 6882 A 0 ISABEL PRISCILA BITTENCOURT PENCKOWSKI 30 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 12586 A 0 EMANUEL DA SILVA ALMEIDA 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 5778 A 0 ALLANA BASSO SANTOS 17 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 15040 A 0 PEDRO HENRIQUE LIBER SANTOS 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 15708 A 0 EROS MORAIS DE JESUS 19 ENVIAR  RECURSO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 6871 A 0 CARLOS HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS 20 ENVIAR  RECURSO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 10537 A 0 RÄIKKÖNEN BRICK 21 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 7969 A 0 ARTHUR HENRIQUE LODERER HANSEN RIBEIRO 22 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 13682 A 0 ELISA LORENA MATOSO 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 15464 A 0 MARIA JOANA BANDIL DE OLIVEIRA 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 2722 A 0 FABRICIO MACHADO 25 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 14987 A 0 STIVES ANTONY DIAS 26 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 7461 A 0 JULIA FERREIRA JULA 27 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 5061 A 0 EDUARDO PACH GOMES CARNEIRO 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 14726 A 0 LUIZ GUILHERME GRUBBA LOUREIRO DE MELLO 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 7775 A 0 OCTAVIO DANIEL DE CASTRO 30 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 15171 A 0 GABRIEL MOLETA ROSSI 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 11737 A 0 KAUANY BECHINSKI 32 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 15516 A 0 TIAGO LUCAS PASCUCCI 33 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 507 A 0 EMANUELLY CRISTINA OLICHESKI ALVES 34 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 14581 A 0 JOÃO ARTHUR SOLAK DE SOUZA 35 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 6084 A 0 THIAGO GILSON HOLMEN FERREIRA 36 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 7308 A 0 ANTONY RODRIGO MASSUQUETO DE LIMA 37 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 12151 A 0 LUIS CARLOS BALULA 38 ENVIAR  RECURSO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 2568 A 0 LUCAS LEONARDO NERY 39 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 14579 A 0 LEONARDO HENRIQUE VELOZO 40 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 8164 A 0 LEANDRO DE OLIVEIRA 41 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 3498 A 0 GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 42 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 14555 A 0 EMANUEL FRANQUITTO DA SILVA 43 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 13290 A 0 GISLAINE MILENA DE JESUS HENRIQUE 44 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 14543 A 0 MARCOS VINICIUS DE FREITAS LEITE 45 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 15729 A 0 BETHINA DE OLIVEIRA MAMPRIM 46 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado 16732 A 0 FERNANDA KORALEVSKI LEMOS 47 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 3608 A 0 LETÍCIA MARCONDE SEIXAS 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 8062 A 0 PEDRO OTAVIO LARA 24 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 3038 A 0 ANA JULIA SCHOMA 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 6768 A 0 WILLIAN RAFAEL DE OLIVEIRA 26 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 1877 A 0 ANNA BEATRIZ MEIRA HILGENBERG 27 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 13682 A 0 ELISA LORENA MATOSO 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 11334 A 0 MARIANA SZEREDA LEME 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 16717 A 0 ANA FLAVIA GULCHINSKI DOS SANTOS 30 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 590 A 0 GABRIELA CARDOSO DUMMER 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 5061 A 0 EDUARDO PACH GOMES CARNEIRO 32 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO



Curso Turno Formação Inscrição Cota Nome Classificação na cota SITUAÇÃO DA MATRÍCULA

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 7966 A 0 EDUARDA SCHMUTZLER 33 ENVIAR  RECURSO

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 12875 A 0 GABRIELLE DINIZ 34 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 7123 A 0 JULIA BEATRIZ BORBA 35 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 11737 A 0 KAUANY BECHINSKI 36 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 6084 A 0 THIAGO GILSON HOLMEN FERREIRA 37 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 14581 A 0 JOÃO ARTHUR SOLAK DE SOUZA 38 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 7687 A 0 MARIA VITÓRIA NUNES DE OLIVEIRA 39 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 13586 A 0 ARTHUR FABIANO THOME DE ANDRADE 40 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 8164 A 0 LEANDRO DE OLIVEIRA 41 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 5057 A 0 GEANINNE VITÓRIA SCHMITT ZANELATO 42 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 13550 A 0 LUIZ NATHÃ PEIXOTO FERREIRA DA LUZ 43 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 6882 A 0 ISABEL PRISCILA BITTENCOURT PENCKOWSKI 44 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO
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